wffi
@

1

CÂI/ARA ÍUUNICIPAL DE VEREADORES DE GENÊRAL CÂNIARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
?\;0053

nvorceçÃo N" ooe2o25

Exmo. Senhor
Carmo Konzen
Presidente da Câmara Municipal
General Câmara/RS

Senhor Presidente,

O vereador que abaixo subscreve, com amparo no Regimento Interno, propõe ao egrégio Plenário a

presente indicação a ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal.

Que seja construído um abrigo no ponto de ônibus na ERS 244Y\M 1,6 -Pagador Martel

Justificativa:
(oral).

General Càrnara,17 de fevereiro de 2025.

Lima
ancada

L

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (51) 3655 - 1249 - CNPJ: 02.401.4281000í-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com